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Web

Descrición xeral

Competencias da titulación

Código Competencias da titulación

A1 Coñecer as principais correntes teóricas que integraron e integran a reflexión sobre a literatura e a  cultura, así como os seus

antecedentes.

A2 Comprender os procesos históricos dos estudos literarios e culturais e os seus cambios de paradigma.

A3 Ser capaz de desenvolver un enfoque orixinal e creativo na investigación avanzada no ámbito dos estudos literarios e culturais. 

A4 Analizar e interpretar textos, aplicando diferentes modelos teóricos e xenéricos. 

A5 Aplicar as técnicas de análise cultural respectando os fundamentos ideolóxicos presentes en contextos diversos. 

A6 Integrar os estudos literarios nun contexto cultural máis extenso que transcenda os límites dunha soa lingua e / ou nación, atendendo á

diversidade cultural. 

A10 Aplicar as técnicas de análise cultural en contextos diversos. 

B1 Traballar de maneira interdisciplinar en entornos diversos. 

B5 Integrar coñecementos de campos de estudo diversos. 

C2 Dominar a expresión e a comprensión de forma oral e escrita dun idioma estranxeiro.

C4 Desenvolverse para o exercicio dunha cidadanía aberta, culta, crítica, comprometida, democrática e solidaria, capaz de analizar a

realidade, diagnosticar problemas, formular e implantar solucións baseadas no coñecemento e orientadas ao ben común.

C8 Valorar a importancia que ten a investigación, a innovación e o desenvolvemento tecnolóxico no avance socioeconómico e cultural da

sociedade.

Resultados da aprendizaxe

Competencias de materia (Resultados de aprendizaxe) Competencias da

titulación

AM1

AM2

AM3

AM4

AM5

AM6

AM10

BM1

BM5

CM2

CM4

CM8

Contidos

Temas Subtemas

Planificación
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Metodoloxías / probas Horas presenciais Horas non

presenciais /

traballo autónomo

Horas totais

Obradoiro 11 14 25

Traballos tutelados 2 15 17

Proba mixta 2 0 2

Sesión maxistral 6 24 30

Atención personalizada 1 0 1

*Os datos que aparecen na táboa de planificación son de carácter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxías

Metodoloxías Descrición

Obradoiro

Traballos tutelados

Proba mixta

Sesión maxistral

Atención personalizada

Metodoloxías Descrición

Traballos tutelados

Avaliación

Metodoloxías Descrición Cualificación

Traballos tutelados 60

Proba mixta 40

Observacións avaliación

Fontes de información

Bibliografía básica

Bibliografía complementaria

Recomendacións

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que continúan o temario

Observacións

(*)A Guía docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é público e non se pode modificar,

salvo casos excepcionais baixo a revisión do órgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboración

de guías
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